
 

 

 

 

CONSORZIO POVINCIALE PER I SERVIZI SOCIALI 

 
SELEZIONE DI N. 3 ASSISTENTI SOCIALI PROGETTO PON 

INCLUSIONE-DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI MESORACA 
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE N.3 

DEL 9 MAGGIO 2018 

 
COLLOQUIO CONOSCITIVO 

 VERIFICA ATTITUDINI DEL CANDIDATO 

 E 

GRADUATORIA FINALE 

 

 
L’anno 2018 il giorno 9 del mese di maggio alle ore 9,00, presso la Sala Azzurra della Provincia di 

Crotone Piano terra di Via M. Nicoletta (Crotone), si è riunita la Commissione per la selezione di n°3 

Assistenti Sociali, da inserire nel Progetto PON Inclusione del Distretto Socio-Sanitario di Mesoraca, 

così come determinata con Atto del Dirigente n.31 del 17/04/2018, nella seguente composizione: 

-Dott. Francesco Caputo, Funzionario del Comune di Santa Severina -PRESIDENTE 

-Dott. Pietro Romeo, Consigliere dell’Ordine degli Assistenti Sociali -COMPONENTE 

Dott.ssa Alba Fusto, Direttore del Consorzio-COMPONENTE/Segretario Verbalizzante. 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

CONSTATATA 

La presenza di tutti i suoi componenti e del Segretario; 

PRECISATO 

-Che con il Verbale N° 1 del 19/04/2018, si è proceduto all’insediamento della Commissione e svolto i 

primi adempimenti per la Selezione di che trattasi; 

-Che con Verbale n° 2 del 26 aprile 2018 si è proceduto all’esame e valutazione dei titoli delle domande 

ammesse per come stabilito dall’art. 8 dell’Avviso Pubblico; 

-Che sono stati ammessi al colloquio i seguenti n° 21 candidati: 

 

 



Nome e Cognome situazione 

1. Serafina NISTICO’ AMMESSA 

2. Rosaria VONA AMMESSA 

3. Lorena LIA AMMESSA 

4. Luciana PETROCCA AMMESSSA 

5.Maria Elisabetta DONATO AMMESSSA 

6. Lucia VONA AMMESSSA 

7. Raffaella LAVIGNA AMMESSSA 

8. Rossella BITONTI AMMESSSA 

9. Giuseppina SCHIPANI AMMESSSA 

10. Caterina CARVELLI AMMESSSA 

11. Anna SALVATI AMMESSSA 

12. Genoveffa SCAVELLI AMMESSSA 

13. Vittoria GARRUBA AMMESSSA 

14. Serafina DEMME AMMESSSA 

15. Anastasia CARCELLO AMMESSSA 

16. Maria Grazia GRISI AMMESSSA 

17.Filomena MARAZITA AMMESSSA 

18. Federica CAVALLO AMMESSSA 

19. Francesca CALAMINICI AMMESSSA 

20. Marilena GALOTTA AMMESSSA 

21. Maria Grazia MARRAZZO  AMMESSSA 

 
PRESO ATTO 

Che al giorno ed ora stabilita  risultano assenti i seguenti candidati: 
 

N° NOME CANDIDATO 

1 NISTICO' SERAFINA 

2 VONA ROSARIA 

3 LAVIGNA RAFFAELLA 

4 SCHIPANI GIUSEPPINA 

5 GARRUBA VITTORIA 

 
Alle ore 9,05 il Presidente procede all’appello dei candidati ammessi al colloquio ed all’accertamento 

della loro identità personale. Risultano presenti n. 16 candidati.  

Alle ore 9,10 ha inizio il colloquio con i candidati, che vengono chiamati nello stesso ordine di 

ammissione di cui al Verbale n°2 del 26/04/2018 per essere esaminati singolarmente. 

Per ogni candidato viene compilata una scheda di Valutazione, cui vengono riportati in modo sintetico 

gli elementi principali del colloquio medesimo. 

Alle ore 12,45, terminati i colloqui, La Commissione sulla base del punteggio attribuito in sede di 

valutazione dei titoli e al colloquio, dopo attenta e ponderata valutazione, procede ad attribuire a 

ciascun candidato il punteggio complessivo.  

Successivamente la Commissione giudicatrice procede alla compilazione della graduatoria finale di 

merito, che, in ordine decrescente, è riportata nel seguente prospetto: 



GRADUATORIA FINALE 

N° NOME CANDIDATO TOTALE PUNTEGGIO 

1 DEMME SERAFINA 45,50 

2 LIA LORENA 39,20 

3 SCAVELLI GENOVEFFA 36,00 

4 MARAZITA FILOMENA 35,50 

5 CARCELLO ANASTASIA 34,50 

6 PETROCCA LUCIANA 34,00 

7 VONA LUCIA 33,50 

8 CAVALLO FEDERICA 33,00 

9 CARVELLI CATERINA 30,00 

10 CALAMINICI FRANCESCA 28,50 

11 GRISI MARIA GRAZIA 25,50 

12 MARRAZZO MARIA GRAZIA 25,00 

13 DONATO ELISABETTA 24,00 

14 BITONTI ROSSELLA 24,00 

15 GALOTTA MARILENA 24,00 

16 SALVATI ANNA 23,50 

 

La Commissione giudicatrice assume piena responsabilità in merito alla correttezza dei punteggi 

assegnati ed alla conformità degli stessi sia alle disposizioni normative che all’Avviso Pubblico della 

presente Selezione del 23 marzo 2018.  

Alle ore 14,00, la Commissione giudicatrice conclude i lavori e dispone la trasmissione degli atti al 

CO.PRO.S.S.  

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 
f.to FRANCESCO CAPUTO 

 
I COMPONENTI 

f.to PIETRO ROMEO 
f.to ALBA FUSTO 


